RESULTADO PRIMEIRA ETAPA – ANALISE DO PLANO DE AULA  DA SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES  TEMPORÁRIAS  DA  ESCOLA  DA  REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.  EDITAL N.º 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE
2021, PRORROGADO PELO EDITAL 001/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022

PORTARIA 02/2022 de  24 de Janeiro de 2022 da EEMTI VICENTE DE PAULO DA COSTA

A Diretora Escolar da EEMTI Vicente de Paulo da Costa, INEP  23545410, no uso de suas atribuições,
informa abaixo,  o Resultado da  Primeira  etapa Seleção Pública para Contratação de Professores para
atender  necessidades temporárias, referente ao Edital no 009/2021 -  SEDUC/CE, de 05 de outubro de
2021, prorrogado  pelo edital 001/2022 de 18 de Janeiro de 2022

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA

PONTUAÇÃO  ANALISE
PLANO

PONTUAÇÃO
TOTAL

Elaboração
do Plano-

até 12
pontos
(40%)

Apresentação
do plano-  até

18 pontos
(60%)

xxx.xxx.123-51 FRANCISCA NAYARA
TEIXEIRA DE CASTRO

LÍNGUA
PORTUGUESA

11 17 28

xxx.xxx.213-90 REBECA VITÓRIA DO
NASCIMENTO MARQUES

LÍNGUA
PORTUGUESA

11 0 11

xxx.xxx.033-28
JOSÉ CLEUDES DA SILVA

ELETIVAS DE
MATEMÁTICA

12 18 30

xxx.xxx.483-77 MARIA ELISSANDRA
BARBOSA GOMES

ELETIVAS DE
MATEMÁTICA

11 18 29

xxx.xxx.733-71 LUCAS HENRIQUE ARAÚJO
SOARES

ELETIVAS DE
MATEMÁTICA

- AUSENTE AUSENTE

xxx.xxx.793-32 EJAKSON JOSÉ DE SOUSA
VASCONCELOS

ELETIVAS DE
NATUREZA

12 18 30

xxx.xxx.473-21
LUCAS GUILHERME SILVA

ELETIVAS DE
NATUREZA

11 18 29

xxx.xxx.493-65 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA DA
SILVA

ELETIVAS DE
NATUREZA

11 18 29

xxx.xxx.993-46 PAULO ROBERTO PEREIRA
JÂNICO

ELETIVAS DE
NATUREZA

0 0 0

xxx.xxx.733-71 LUCAS HENRIQUE ARAÚJO
SOARES

ELETIVAS DE
NATUREZA

0 0 0

 Acaraú, 03 de fevereiro  de 2022